
 Alajärvellä on yli 1 300 vapaa-ajanasuntoa ja
vapaa-ajan asukkaat muodostavatkin tärkeän
osan kaupungin elämää. Erittäin aktiivisen
urheiluseuratoiminnan kautta pyörii
monipuolisesti eri yksilö- ja joukkueurheilun
osa-alueet. Täältä on muuten lähtöisin moni
Euroopan ja Maailmanmestari. Ja mikäpä
täällä on harjoitellessa, kun harrastus- ja
harjoitusmahdollisuudet vetävät vertoja isoille
kaupungeille eikä harjoitusvuorot ole
ruuhkautuneita! Alajärvi on ehdottomasti
kokoaan suurempi kaupunki, joka tarjoaa
puitteet toimivaan arkeen ja vapaa-aikaan.  

Alajärvi tarjoaa erinomaiset puitteet
asumiseen, yrittämiseen ja vapaa-aikaan 

Alajärvi on Järviseudun seutukaupunkikeskus,
jonka selkärangan muodostavat alueen yrittäjät.
Monipuolinen teollisuusrakenne, alkutuotanto,
alumiini- ja metalliala, puurakentaminen sekä
kaupan palvelut, työllistävät paikallisten lisäksi
tekijöitä myös kauempaa maakunnasta.
Vahvasta yrityskentästä kertoo sekin, että viime
vuosina alueen yritykset ovat investoineet
tuotantoonsa lähemmäs 150 miljoonaa euroa.
Yritysten viesti on, että täällä on tarjolla työtä
myös tulevaisuudessa.  

Viime vuosina Alajärven kaupunki on
panostanut merkittävästi niin
palvelurakenteisiin kuin asukkaidensa
viihtyvyyteen. Esimerkkinä yläkoulun, lukion
sekä terveyskeskuksen tilat, jotka on saneerattu
toimiviksi ja viihtyisiksi. Uudiskohteena on
toteutettu hirsinen päiväkoti sekä uima- ja
monitoimihalli ja ihan tuoreimpana uusi
pelastuslaitos.  
Alajärven katukuva on vireä ja useissa eri
kohteissa näkyy arkkitehti Alvar Aallon
kädenjälki. Professori Eero Nelimarkan juuret
ovat alajärveläiset ja Alajärveltä löytyykin hänen
mukaansa nimetty Nelimarkka-museo, joka
toimii Etelä-Pohjanmaan alueellisena
vastuumuseona.  

”Olen matkustanut maapallon kaikilla mantereilla elämäni aikana. Asunut useissa eri isoissa
kaupungeissa Suomessa niin etelässä kuin pohjoisessa. Tämän perusteella uskallan sanoa, että

Alajärveltä löytyy kaikki se mitä ihminen tarvitsee elämiseensä. Kaiken lisäksi meitä ympäröi
puhdas luonto ja turvallinen elinympäristö. Asioita, jotka muuttuvat täällä itsestäänselvyydeksi.”

 Vesa Koivunen, kaupunginjohtaja Alajärvi 


